Salto in lungo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 feb 17:14)

Serie 1- salto in lungo M

Clas. Pett.
198

2 57
364
476
5 50
Attempts
6 56
716
8 82
9 29
10 84
n 37
127
13 30
14 83
15 22
16 44
17 15
18 75
19 79
47
80
105

Serie 2 - salto

Clas. Pett.
14

223
3 65
4 58
5 53
6 85
7 93
89

9 99
10 54
nn

12 55
13 108
14 59
15 10

Atleta
ROSSI Andrea
GUIDALI Gianmarco
MARCHISIO Francesco
PAGNIN Simone
GERELLI Marco

1o 5.23
GUERRA Matteo
CANDIANI Andrea

PELLANDA Roberto

COLOCHO TREJO Esteban

PIROLA Leonardo
ESPOSITO Mattia
BATTAGGI Martino
COLOMBO Mattia
PERACCA Zeno
CASIRAGHI Enrico luigi
FRANGI Lorenzo pietro
CALVI Simone
PAGANINI Giorgio
PASQUINO Andrea
GARBIN Tommaso
PASTORELLI Mattia
TOMMASINI Mario

inlungo M

Atleta
AVIGNI Federico

CATTABRIGA Bryan
MARIANI Cristian carmin
IANNE Marco

GIUDICE Alessandro fran

POZ77| Davide
RICHELMI Matteo
BERETTA Davide
SANTI Riccardo
GRAZIOLI Gregorio
BIDOIA Claudio
GUALDI Andrea
TOVO Enrico
KAMAL Ayyoub
BETASSA Daniele

Anno
2008

2008
2008
2006
2007

2008
2008
1975

2008
2006
2007
2008
2008
2006
2008
2008
2008
1959

1959

2008
2008
1970

Anno
2008

2008
1994
2006
2000
2008
2007
2006
1991

2007
2008
2008
2008
1999
2007

A B ¥

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE A[J/P/ASSOLUTI M/F INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 11/02/2024
Organizzazione: VAII9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

Cat.
AM

AM
AM
JM
AM

AM
AM
SM45
AM
JM
AM
AM
AM
JM
AM
AM
AM
SM65
SM65
AM
AM
SM50

Cat.
AM

AM
SM
JM
SM
AM
AM
JM
SM
AM
AM
AM
AM
SM
AM

Team

VAB50 ATL. GAVIRATE

VAB50 ATL. GAVIRATE

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

PV1I0 ATL. CENTO TORRI PAVIA

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
X 3%

VAB50 ATL. GAVIRATE

5.32

VAI129 POL. OLONIA

MIO95 DAINI CARATE BRIANZA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

MI774 TEAM-A LOMBARDIA

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

VAB50 ATL. GAVIRATE

VAI29 POL. OLONIA

CO037 POLISPORTIVA COLVERDE

C0428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA
C0428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA
PVII0 ATL. CENTO TORRI PAVIA

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

VA990 MALPENSA ATLETICA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

NOO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

Team
VAS50 ATL. GAVIRATE

PC084 ATL. PIACENZA

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
MI774 TEAM-A LOMBARDIA
CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA
VAG50 ATL. GAVIRATE

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
MI774 TEAM-A LOMBARDIA
MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
BGO36 ATL. SALETTI

CO012 U.S. SAN MAURIZIO
MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO
MIO077 CUS PRO PATRIA MILANO
MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO
MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 feb 2024 - 14:00 [14:45

Prestazione PuntiSoc.

5.60 599 +
5.59 597 +
5.37 551 +
5.33 542 +
5.32 540 -
5.27 529 +
5.26 527 +

5.21 517 +

513 499 +
5.09 491 +
5.06 484 +
5.05 482 +
4.91 451 +
4.81 429 +
457 376 +
4.49 368 +
4.47 353 +
4.42 342 +
357 141+

NM +
DNS +
DNS +

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 feb 2024 - 15:00 /15:40

Prestazione PuntiSoc. E

6.15 710 +
5.99 678 +
5.97 674 +
597 674 +
5.97 674 +
5.94 668 +
5.93 666 +
5.83 646 +

571 621 +

5.61 601 +

5.61 601 +
5.60 599 +
557 592 +
5.54 586 +
5.32 540 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione PuntiSoc.

16 70 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM  CO744 A.G.COMENSE S.S.D. AR.L 5.26 527 +
17 45 FURLAN Filippo 2008 AM  MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 4.99 469 +
18 66 MATTONE Andrea 1995 SM  NOO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96 462 +

62 LURASCHI Marco 2008 AM  VA990 MALPENSA ATLETICA NM +

Serie 3 - salto in lungo M

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 11 feb 2024 - 16:00 / 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione PuntiSoc.
114 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.00 871 +
287 PULCINI Lorenzo 2003 PM BGO036 ATL. SALETTI 6.76 827 +
3562 GIlOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. ARLL. 6.71 818 +
419 CARRARA Mattia 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.51 780 +
5 74 OKEREKE Chinedu festus 2001 S™m CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 778 -

Attempts 1o 6.50 20 X 39 5.86 42 6.03 5o - 6% X
6 6 BASSAN lacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 6.41 761 +
7 31 CRESPI Michele 1995 SM VAI29 POL. OLONIA 6.41 761 +
8 69 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.36 751 +
9 96 ROSSETTI Marco 1999 SM VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.26 732 +

10 81 PATELLI Riccardo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6.25 730 +
nis CAPUTO Samuele 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.16 n2 +
12 102 SNIDER Antonio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.16 72 +
13 60 LARESE Giovanni 2001 sS™M CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 6.12 704 +
14 63 MANDELLI Giulio 2006 JM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.12 704 +
15 61 LUNGHI Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.94 668 +
16 100 SFENOPO Pietro 2001 SM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 5.86 652 +
17 N4 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 5.78 636 +
18 43 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 PM VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.69 617 +
19 36 ERBA Gabriele angelo 2004 PM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.44 565 +

51 GIARDINA Davide 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

12 BIZZARRI Edoardo 2004 PM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

RIEPILOGO - salto in lungo M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione PuntiSoc. m
114 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.00 871 +
287 PULCINI Lorenzo 2003 PM BGO036 ATL. SALETTI 6.76 827 +
3 562 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. ARLL. 6.71 818 +
419 CARRARA Mattia 2003 PM BGO036 ATL. SALETTI 6.51 780 +
574 OKEREKE Chinedu festus 2001 sM CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50 778 +
66 BASSAN lacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 6.41 761 +
7 31 CRESPI Michele 1995 SM VAI129 POL. OLONIA 6.41 761 +
8 69 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.36 751 +
9 96 ROSSETTI Marco 1999 SsM VAT9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.26 732 +

10 81 PATELLI Riccardo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 6.25 730 +

118 CAPUTO Samuele 1999 SsM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.16 2 o+
12102  SNIDER Antonio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.16 712+
13 4 AVIGNI Federico 2008 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 6.15 710 +
14 60 LARESE Giovanni 2001 sM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 6.12 704 +
15 63 MANDELLI Giulio 2006 UM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.12 704 +
16 23 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.99 678 +
17 65 MARIANI Cristian carmin 1994 sM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 597 674 +
18 58 IANNE Marco 2006 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 597 674 +
19 63 GIUDICE Alessandro fran 2000 sM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.97 674 +
20 6l LUNGHI Giorgio 2005 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.94 668 +
21 85 POZ7| Davide 2008 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 5.94 668 +
22 93 RICHELMI Matteo 2007 AM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 5.93 666 +
23 100  SFENOPO Pietro 2001 s™M MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 5.86 652 +
24 9 BERETTA Davide 2006 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.83 646 +
25 114 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 578 636 +

26 99 SANTI Riccardo 1991 SM MIQ77 CUS PRO PATRIA MILANO 5.71 621 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societd Prestazione PuntiSoc. E

27 43 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 PM VAIIQ ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.69 617 +
28 54 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BGO036 ATL. SALETTI 5.61 601 +
29 M BIDOIA Claudio 2008 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 5.61 601 +
30 55 GUALDI Andrea 2008 AM MIQ77 CUS PRO PATRIA MILANO 5.60 599 +
31 98 ROSSI Andrea 2008 AM VAS550 ATL. GAVIRATE 5.60 599 +
32 57 GUIDALI Gianmarco 2008 AM VABS50 ATL. GAVIRATE 559 597 +
33108 TOVO Enrico 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 557 592 +
34 59 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 554 586 +
35 36 ERBA Gabriele angelo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.44 565 +
36 64 MARCHISIO Francesco 2008 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.37 561 +
37 76 PAGNIN Simone 2006 UM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.33 542 +
38 10 BETASSA Daniele 2007 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 5.32 540 +
39 50 GERELLI Marco 2007 AM CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.32 540 +
40 56 GUERRA Matteo 2008 AM VAS550 ATL. GAVIRATE 527 529 +
4116 CANDIANI Andrea 2008 AM VAI29 POL. OLONIA 5.26 527 +
42 70 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L 526 527 +
43 82 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.21 517 +
44 29 COLOCHO TREJO Esteban 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 513 499 +
45 84 PIROLA Leonardo 2006 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.09 491 +
46 37 ESPOSITO Mattia 2007 AM MI088 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.06 484 +
47 7 BATTAGGI Martino 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.05 482 +
48 45 FURLAN Filippo 2008 AM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 4.99 469 +
49 66 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96 462 +
50 30 COLOMBO Maittia 2008 AM VAI29 POL. OLONIA 491 451 +
51 83 PERACCA Zeno 2006 UM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4.81 429 +
52 22 CASIRAGHI Enrico luigi 2008 AM C0428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 4.57 376 +
53 44 FRANGI Lorenzo pietro 2008 AM C0428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 4.49 358 +
54 15 CALVI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.47 353 +
55 75 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.42 342 +
56 79 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 357 141 +

47 GARBIN Tommaso 2008 AM VAQ90 MALPENSA ATLETICA NM +

62 LURASCHI Marco 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA NM +

80 PASTORELLI Mattia 2008 AM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

105  TOMMASINI Mario 1970 SM50 NOO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS +

51 GIARDINA Davide 2006 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

12 BIZZARRI Edoardo 2004 PM MIQ77 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb



